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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно - научниот совет на единицата

Билтен 15.4.2022 година.
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИКА

Дизајн на Системи 
за автономно 
одлучување 
при повеќе 

критериумски 
систем анализи 

1502-41/6 од 
14.2.2022

Вон. проф. д-р 
Александар Крстев

Ведрана 
Тодоров

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

Етнокореолошка 
класификација на 

орската традиција во 
Васојавиќи 

1402-52/9 од 
31.3.2022

Проф. д-р 
Владимир Јаневски

Хаџи Милисав 
Тмушиќ

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

Животот и делото на 
Џо Пас

1402-52/10 од 
31.3.2022

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски

Слободан 
Ѓошиќ

ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ

Современите 
методи за пресметка 

на трошоците 
како основа за 

подобрување на 
конкурентската 

предност на 
компаниите 

1202-83/5 од 
25.6.2021

Проф. д-р Благица 
Колева

Викторија 
Крстева

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

Музиката на Орнет 
Колумен

1402-57/8 од 
8.4.2022

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски
Ермал Роди

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ

Задачите на 
патронажните 

сестри при 
спроведување на 
поливалентната 

патронажна 
здравствена служба 
во време на ковид 19

2002-110/36 од 
5.4.2022

Проф. д-р Гордана 
Панова Сања Митрова


